esempi di accoppiamenti con giunti cardanici «gcc» - application examples with «gcc» universal joints
esempi di accoppiamenti con rinvii, riduttori, martinetti - application examples with gearboxes, reducers, screw jacks
ALBERO TELESCOPICO SCANALATO
SPLINED TELESCOPIC SHAFT
• Gli alberi telescopici sono ideali per il collegamento tra due elementi a interasse fisso o variabile.
• Adatti per regolazioni e per uso continuo.
• Coppie da 25 Nm a 50 Nm.
• Realizzati interamente in acciaio inox AISI 304.

ATS 14
ATS 20
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART CONFIGURATION
corsa - stroke
a scelta - as required
C ----- mm
ATS 14 208
lunghezza massima - maximum length
a scelta - as required
L max ----- mm
lunghezza minima - minimum length
a scelta - as required
L min -----mm
292500
tabella rendimenti - efficiency table
versione - version coppia max. - max. torque velocità max. - max. speed
ATS 14 25 Nm 2000 rpm
ATS 20 50 Nm 1500 rpm
esempi di configurazione - configuration examples
ATS14
L max (mm) L min (mm) C max (mm)
ATS20
L max (mm) L min (mm) C max  (mm)
125 100 25 125 105 20
250 168 82 250 173 77
500 292 208 500 298 202
750 417 333 750 423 327
1000 543 457 1000 548 452
1250 667 583 1250 673 577
1500 793 707 1500 798 702
L max (lunghezza massima - maximum length) = L min + C
L min (lunghezza minima - minimum lenghth) =  L max - C
C (corsa - stroke) = L max - L min
Dimensionamento minimo consentito - Minimum sizing allowed